
 
KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIKŲ MOKYMO PLAUKTI PROJEKTŲ FINANSAVIMO KONKURSO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2017 m. vasario 14 d. Nr. V-158  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto įstatymo 9 straipsnio 4 

punktu ir 21 straipsniu, siekdamas užtikrinti tinkamą 2011–2020 metų valstybinės sporto plėtros 

strategijos įgyvendinimo tarpinstitucinio veiklos plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. vasario 5 d. nutarimu Nr. 112 „Dėl 2011–2020 metų valstybinės sporto 

plėtros strategijos įgyvendinimo tarpinstitucinio veiklos plano patvirtinimo“, 1.2.3. priemonę – 

mokyti vaikus plaukti ir saugiai elgtis vandenyje ir prie vandens ir atsižvelgdamas į Valstybės 

biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo, patvirtinto 

Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – 

departamentas) generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 4 d. įsakymu Nr. V–24 „Dėl Valstybės 

biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

46 ir 47 punktus bei departamento generalinio direktoriaus 2016 m. spalio 5 d. įsakymo Nr. V–643 

„Dėl valstybės biudžeto lėšomis finansuotinų 2017 metų kūno kultūros ir sporto sričių ir krypčių, 

numatomų skirti asignavimų ir terminų paraiškoms priimti nustatymo“ 2.1. papunktį,  

1 .  N u s p r e n d ž i u  organizuoti vaikų mokymo  plaukti projektų finansavimo konkursą. 

2 .  T v i r t i n u  Vaikų mokymo plaukti projektų finansavimo konkurso tvarkos aprašą 

(pridedama). 

3 .  N u s t a t a u ,  kad paraiškos dėl dalyvavimo šio įsakymo 1 punkte nurodytame konkurse 

galės būti teikiamos nuo 2017 m. kovo 1 d. iki 2017 m. kovo 30 d. 

4. P a v e d u :   

4.1. departamento generalinio direktoriaus pavaduotojui Vytautui Vainiui pasirašyti 

valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis su pareiškėjais, kurių pateiktų projektų įgyvendinimui 

bus nuspręsta skirti valstybės biudžeto lėšų; 

4.2. šio įsakymo vykdymo kontrolę Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriaus vedėjui 

Sigitui Stasiuliui. 

 

 

 

Generalinis direktorius Edis Urbanavičius 



 

  



PATVIRTINTA 

Kūno kultūros ir sporto departamento 

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

generalinio direktoriaus 

2017 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. V-158  

 

 

VAIKŲ MOKYMO PLAUKTI PROJEKTŲ FINANSAVIMO KONKURSO  

TVARKOS APRAŠAS  

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vaikų mokymo plaukti projektų  finansavimo konkurso tvarkos aprašas (toliau – 

konkurso tvarkos aprašas) nustato projektų, orientuotų į vaikų mokymą plaukti ir kuriuos pateikę 

asmenys siekia gauti finansavimą iš valstybės biudžeto lėšų, (toliau – projektai) tikslą, uždavinius, 

prioritetus, reikalavimus projektų turiniui, pareiškėjams, paraiškoms, maksimalų galimą 

finansavimo dydį vienam projekto dalyviui, paraiškų pateikimo tvarką, paraiškų vertinimą, 

tinkamas ir netinkamas finansuoti projektų išlaidas, projektų vykdymo sutarčių sudarymą, projektų 

įgyvendinimo kontrolę ir atskaitomybę, projektų viešinimą. 

2. Kūno kultūros ir sporto departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – 

departamentas) šiame konkurso tvarkos apraše nustatyta tvarka: 

2.1.  skelbia konkursą projektams finansuoti valstybės biudžeto lėšomis ir priima projektų 

paraiškas; 

2.2.  organizuoja ir atlieka projektų vertinimą ir atranką; 

2.3.  finansuoja atrinktus projektus, kontroliuoja ir įvertina valstybės biudžeto lėšų 

panaudojimo tikslingumą. 

3. Konkursui pateiktų projektų turiniui, vertinimui, lėšų skyrimui, naudojimui ir 

atsiskaitymui, kiek neaptarta šiame konkurso tvarkos apraše, taikomi ir Valstybės biudžeto lėšų 

skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos apraše, patvirtintame departamento 

generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 4 d. įsakymu Nr. V–24 „Dėl Valstybės biudžeto lėšų 

skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – 

aprašas), išdėstyti reikalavimai. 

4. Kvietimas teikti projektų paraiškas ir informacija apie gautas ir užregistruotas 

paraiškas pateikiami departamento interneto tinklalapyje adresu www.kksd.lt, nurodant paraiškos 

registracijos numerį, pareiškėjo projekto pavadinimą ir projekto santrauką. 

 

II. VARTOJAMOS SĄVOKOS 

 

5. Konkurso tvarkos apraše vartojamos sąvokos: 

Paraiška – pareiškėjo pagal konkurso tvarkos aprašo 1 priede nustatytą formą užpildytas, 

pareiškėjo vadovo (ar kito, turinčio teisę pasirašyti tokio pobūdžio dokumentus asmens) pasirašytas 

ir pareiškėjo antspaudu, jei pareiškėjas antspaudą privalo turėti, patvirtintas dokumentas, kuris kartu 

su visais jo priedais ir papildomais dokumentais yra pateikiamas departamentui, siekiant gauti 

finansavimą projektui įgyvendinti. 

Partneris – prie projekto įgyvendinimo prisidedantis juridinis ar fizinis asmuo. 

Dalyvis – vaikas, dalyvaujantis ne nuolatinėje pareiškėjo veikloje, o tik šio konkurso 

projekto veiklose. 

Kitos konkurso tvarkos apraše vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos kūno 

kultūros ir sporto įstatyme, Lietuvos Respublikos nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatyme ir 

apraše apibrėžtas sąvokas. 

 

III. PROJEKTŲ FINANSAVIMO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI  

 



6. Projektų finansavimo konkurso tikslas – išmokyti kuo daugiau šalies vaikų plaukti ir 

saugiai elgtis vandenyje ir prie vandens. 

7. Projektų finansavimo konkurso uždaviniai: 

7.1. skatinti vaikų  fizinį aktyvumą, stiprinti sveikatą ir gerinti jų fizinį parengtumą; 

7.2. padėti vaikams išsiugdyti gyvybiškai svarbius ir reikalingus plaukimo įgūdžius, suteikti 

saugaus elgesio vandenyje ir prie vandens žinių; 

7.3. ugdyti vaikų socialines, komunikavimo, mokėjimo mokytis, pažinimo kompetencijas;    

7.4. sudaryti sąlygas mokytis plaukti įvairių socialinių sluoksnių ir sportinių gabumų 

vaikams; 

7.5. kurti savivaldybių, bendrojo ugdymo mokyklų bendruomenių ir nevyriausybinių kūno 

kultūros ir sporto organizacijų bendradarbiavimo modelį vaikų mokymo plaukti procese. 

 

IV. REIKALAVIMAI PROJEKTŲ TURINIUI  

 

8. Projektais turi būti užtikrinta, kad: 

8.1. bus vykdoma ne mažiau 22 praktinių plaukimo pratybų. Vieno užsiėmimo vandenyje 

trukmė – ne mažiau 45 min.; 

8.2. bus siekiama šių rezultatų: vaikas gebės plūduriuoti horizontalioje ir vertikalioje 

padėtyje, keisti kūno padėtį (15 sek.); panerti po vandeniu ir rankomis ištraukti ant dugno gulintį 

daiktą iš ne mažiau kaip 1 m gylio; judėti į priekį atlikdamas (-a) kojų judesius su lenta ir 

iškvėpdamas (-a) į vandenį, gulėdamas (-a) ant krūtinės (25 m); nuplaukti 25 m gulėdamas (-a) ant 

krūtinės arba nugaros. Siekiamų rezultatų patikrinimo data turi būti nurodyta preliminariame vaikų 

mokymo plaukti projekto plane (pagal konkurso tvarkos aprašo 2 priede pateiktą formą); 

8.3. viename projekte dalyvaus ne mažiau kaip 100 vaikų; 

8.4. dalyvaus vaikai iš vienos ar daugiau Lietuvos savivaldybių (jei gyventojų skaičius 

savivaldybėje, kurioje registruotas pareiškėjas, viršija 100 tūkst.
1
) ir iš dviejų ar daugiau Lietuvos 

savivaldybių (jei gyventojų skaičius savivaldybėje, kurioje registruotas pareiškėjas, mažesnis nei 

100 tūkst.); 

8.5. projekto dalyviams bus teikiamos saugaus elgesio prie vandens ir vandenyje žinios ir 

praktiniai įgūdžiai; 

8.6. visų projekto dalyvių įgyti plaukimo gebėjimai bus tikrinami, nustatant vaikų gebėjimą 

nuplaukti 25 m baseine trimis lygiais: I lygis –  be pagalbinių plaukimo priemonių, II lygis – su 

viena pagalbine priemone, III lygis – su dviem ir daugiau pagalbinių priemonių. Vaikų pasiekimų 

pagal lygius rezultatai pateikiami projekto vykdytojo ataskaitoje. 

9. Praktiniai plaukimo užsiėmimai gali būti jungiami, bet ne daugiau kaip po du. 

10. Negali būti teikiami projektai, kuriais: 

10.1. siekiama pelno; 

10.2. kurie yra skirti plaukimo sporto šakos sportininkų meistriškumo ugdymui, tobulinimui, 

aukštų sportinių rezultatų siekimui; 

10.3. keliama grėsmė žmonių sveikatai, garbei, orumui, viešajai tvarkai. 

11. Projekto dalyvių tikslinė grupė – nemokantys plaukti 8–10 metų amžiaus vaikai.   

 

V. REIKALAVIMAI PAREIŠKĖJAMS IR PARAIŠKŲ TEIKIMUI 

 

12. Paraiškas konkursui gali teikti teisės aktų nustatyta tvarka įregistruotos 

nevyriausybinės organizacijos, kurių teisinė forma yra asociacija arba viešoji įstaiga ir kurių 

steigimo dokumentuose įtvirtintos veiklos susijusios su kūno kultūra ir sportu.  

13. Pareiškėjas turi užtikrinti: 

13.1. projektą įgyvendinsiančių žmogiškųjų išteklių kompetenciją (praktines pratybas 

vykdysiantys asmenys (toliau – treneriai) privalo būti baigę sporto krypties aukštojo mokslo studijų 

programą arba turėti galiojantį kūno kultūros ir sporto veiklos leidimą, suteikiantį teisę dirbti sporto 

teorinį ir praktinį darbą, susijusį su plaukimo sporto šaka) ir būti vykdę praktines plaukimo pratybas 

ne trumpiau nei vienerius metus per pastaruosius penkerius metus (nurodoma gyvenimo aprašyme); 

                                                        
1 Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ir Vilniaus miestų savivaldybės 



13.2. tinkamas naudojimosi baseinu sąlygas (baseino ilgis – ne trumpesnis kaip 15 metrų; 

įgytų praktinių plaukimo gebėjimų patikrinimas vykdomas baseine, kurio gylis bent vienoje pusėje 

ne mažesnis kaip 1,5 metro); 

13.3. projekto dalyvių saugumą; 

13.4. ne daugiau 12 dalyvių vienoje grupėje (dirbant su neįgaliaisiais – ne daugiau 6 

dalyvių);  

13.5. tai, kad visi projekto dalyviai turėtų vaiko sveikatos pažymėjimą (pagal statistinę 

apskaitos formą Nr. 027-1/a „Vaiko sveikatos pažymėjimas“, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2004 m. gruodžio 24 d. įsakymu Nr. V–951 „Dėl statistinės apskaitos 

formos Nr. 027-1/a „Vaiko sveikatos pažymėjimas“ patvirtinimo“); 

13.6. dalyvių lankomumo žymėjimą tam skirtame projekto vykdytojo dokumente; 

13.7. dalyvių tėvų (globėjų) sutikimą naudoti jų vaikų atvaizdus projekto viešinimo tikslais 

(taip pat ir departamento projekto viešinimo tikslais);  

13.8. dalyvių pasiekimų registravimą asmeniniame dalyviui išduodamame pažymėjime 

(pagal konkurso tvarkos aprašo 5 priede pateikiamą pavyzdinę formą); 

13.9. kad nebus renkamas mokestis už trenerio ir naudojimosi baseinu paslaugas.  

14. Prioritetas teikiamas paraiškai, kurioje numatyta vykdyti ne mažiau 32 praktinių 

mokymo plaukti pratybų ciklą, papildomą 10 pratybų kursą – per pirmąjį 2018 metų pusmetį. 

Papildomas 10 pratybų kursas turi būti finansuojant nuosavomis arba partnerių lėšomis (šis 

kofinansavimas nelaikomas aprašo 5.8. papunktyje nustatyto 10 procentų kofinansavimo sudėtine 

dalimi). 

15. Pareiškėjų projektams finansavimas neskiriamas esant bent vienai iš šių sąlygų: 

15.1. projektai ar pareiškėjai neatitinka konkurso tvarkos apraše ir apraše nustatytų 

reikalavimų; 

15.2. paraiška negaunama departamente iki 2017 m. balandžio 10 d. imtinai; 

15.3. pasitvirtina aprašo 13 punkte nurodyti faktai. 

16. Vienas pareiškėjas gali pateikti tik vieną paraišką. 

17. Sprendimas dėl lėšų projektui įgyvendinti  skyrimo/neskyrimo turi būti priimtas ne 

vėliau kaip per aprašo 48 punkte nustatytą terminą, skaičiuojant nuo visų paraiškų gavimo 

departamente dienos. Jei bent vieno pareiškėjo prašoma pateikti papildomos informacijos, šiame 

punkte nurodyto termino pradžia laikoma papildomos informacijos gavimo departamente diena. 

18. Projektai turi būti pradėti įgyvendinti ne anksčiau kaip 2017 m. rugsėjo 1 d. ir baigti ne 

vėliau kaip 2017 m. gruodžio 29 d. Projektai turi būti vykdomi tik Lietuvos Respublikos teritorijoje. 

19. Pareiškėjas, be aprašo 5.4.–5.8. punktuose nurodytų dokumentų, papildomai pateikia 

departamentui užpildytas šių konkurso tvarkos aprašo 1, 2 ir 3 prieduose  nurodytas formas ir šiuos 

dokumentus: 

19.1. dokumentą arba tinkamai patvirtintą jo kopiją dėl teisės naudotis baseinu projekte 

nurodytais tikslais; 

19.2. pareiškėjo darbuotojų, kurie dalyvaus praktinėse vaikų mokymo plaukti pratybose, 

gyvenimo aprašymus (CV) ir teisę vykdyti praktines kūno kultūros ir sporto pratybas suteikiančio 

dokumento (aukštojo sporto krypties išsilavinimo tinkamai patvirtintą kopiją arba galiojančio kūno 

kultūros ir sporto veiklos leidimo numerį); 

19.3. pareiškėjo arba partnerio įsipareigojimo raštą nuosavomis lėšomis užtikrinti antrąjį 

mokymo plaukti ciklą (10 pratybų) per pirmąjį 2018 metų pusmetį raštą (teikiamas siekiant atitikti 

prioritetą). 

20. Paraiškos departamentui pateikiamos iki 2017 m. kovo 30 d. šiais būdais: tiesiogiai, 

pareiškėjo atstovui atvykus į departamentą (pateikiamas vienas paraiškos egzempliorius), 

elektroniniu būdu departamento oficialiuoju elektroninio pašto adresu – kksd@kksd.lt, per Paslaugų 

ir gaminių kontaktinį centrą, adresu – www.verslovartai.lt arba atsiunčiamos registruotu paštu 

(pašto spaude nurodyta išsiuntimo data neturi būti vėlesnė nei 2017 m. kovo 30 d.). 

21. Visos paraiškos, išsiųstos po šio konkurso tvarkos aprašo 20 punkte nurodytos datos, yra 

atmetamos. Pareiškėjui per 5 darbo dienas apie tai pranešama išsiunčiant pranešimą elektroniniu 

paštu paraiškoje nurodytu elektroninio pašto adresu (elektroninio laiško išsiuntimas iš departamento 

laikomas tinkamu pareiškėjo informavimu). 



 

VI. PROJEKTŲ FINANSAVIMO DYDIS 

 

22. Partneriai gali finansuoti projektą pinigais arba prisidėti ir kitais būdais, pav., dirbti 

neatlygintinai, suteikti patalpas, inventorių, ir pan. Partnerių indėlis (finansine išraiška) nurodomas 

paraiškoje.  

23. Lėšos skiriamos pagal dalyvių skaičių, už vieną dalyvį skiriant iki 2,70 eurų vienam 

užsiėmimui. 

 

VII. PARAIŠKŲ VERTINIMAS  

 

24. Paraiškas vertina ir išvadas dėl finansavimo arba nefinansavimo departamento 

generaliniam direktoriui teikia apraše nurodyta komisija. Vertinimui atlikti komisija turi teisę 

kviesti ekspertus. 

25. Jei paraiška neatitinka paraiškos tinkamumui keliamų reikalavimų, pareiškėjo gali būti 

paprašyta patikslinti paraišką per nustatytą laiką, tačiau ne vėliau nei iki 2017 m. balandžio 19 d. Jei 

per šį laiką paraiška nepatikslinama, ji nevertinama. 

26. Projektų pavadinimai ir skirta valstybės biudžeto lėšų suma (arba tik projektų 

pavadinimai, jei neskirta lėšų suma), skelbiami departamento interneto svetainėje www.kksd.lt, 

skyrelyje „Kūno kultūra ir sportas“, skiltyje „Kūno kultūra“, rubrikoje „Vaikų mokymas plaukti“. 

 

VIII. TINKAMOS IR NETINKAMOS FINANSUOTI PROJEKTŲ IŠLAIDOS 

 

27. Kokios projekto įgyvendinimo išlaidos tinkamos finansuoti valstybės biudžeto lėšomis, 

numatyta apraše. Šio konkurso metu iš apraše nurodytų, kaip tinkamų finansuoti valstybės biudžeto 

lėšomis, negalės būti finansuojamos komandiruočių, maitinimo, autorinių atlyginimų, 

apgyvendinimo, biuro nuomos, inventoriaus (įrangos), priskirtino ilgalaikio turto kategorijai, 

įsigijimo ar nuomos išlaidos. 

 

IX.  VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ NAUDOJIMO SUTARČIŲ SUDARYMAS 

IR SUTARTINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMAS 

 

28. Pareiškėjas, kurio pateiktam projektui įgyvendinti priimamas sprendimas skirti arba 

neskirti valstybės biudžeto lėšų, informuojamas apie šį sprendimą elektroniniu paštu, pareiškėjo 

teiktoje paraiškoje nurodytu elektroninio pašto adresu. Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis 

turi būti sudaryta ne vėliau kaip per 60 kalendorinių dienų nuo sprendimo dėl valstybės biudžeto 

lėšų skyrimo išsiuntimo pareiškėjui dienos.  

29. Nesudarius valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties dėl pareiškėjo kaltės per tvarkos 

aprašo 28 punkte nurodytą terminą, sprendimas skirti lėšų netenka galios. 

30. Jei projekto vykdymo metu paaiškėja, kad keisis tam tikros projekto įgyvendinimo 

sąlygos, kurios neturi esminės įtakos galutiniam projekto tikslui ir rezultatams (planuojama keisti 

vykdymo vietą, mėnesio dieną, pratybas vykdantį asmenį ir pan.), pareiškėjas privalo nedelsiant 

raštu apie tai informuoti departamentą, pateikdamas argumentuotą paaiškinimą, dėl kokių priežasčių 

keičiasi sąlygos. Departamentas privalo per 5 darbo dienas nuo tokio pranešimo gavimo įvertinti 

pranešime išdėstytas projekto įgyvendinimo pasikeitimo sąlygas ir sutikti arba nesutikti su sąlygų 

pakeitimu. Jeigu departamentas sutinka, kad projektas toliau būtų įgyvendinamas pasikeitusiomis 

sąlygomis, šis sutikimas laikytinas valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties šalių valios 

suderinimu ir valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis nėra keičiama. 

31. Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarčių, jų priedų ir ataskaitų formos yra skelbiamos 

departamento interneto svetainėje www.kksd.lt, skyrelyje „Kūno kultūra ir sportas“, skiltyje „Kūno 

kultūra“, rubrikoje „Vaikų mokymas plaukti“. 

 

X. PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO KONTROLĖ IR ATSKAITOMYBĖ 

 



32. Projekto vykdytojas kiekviename užsiėmime privalo turėti dalyvių sąrašą, kuriame turi 

būti nurodytas dalyvio vardas, pavardė, gimimo metai, savivaldybė, kurioje dalyvis lanko bendrojo 

ugdymo mokyklą. Taip pat gali būti nurodytas bendrojo ugdymo mokyklos, kurią lanko dalyvis, 

pavadinimas. 

33. Pareiškėjas, kuriam skirtas finansavimas, teikia departamentui ataskaitas pagal apraše 

nustatytus reikalavimus, išskyrus aprašo 35.3 ir 35.4 papunkčiuose nurodytas ataskaitas (šių 

ataskaitų teikti nereikia). 

34. Projekto įgyvendinimo veiklos ataskaita (pagal konkurso tvarkos aprašo 4 priedą) turi 

būti pateikta departamentui įgyvendinus projektą, iki kito ketvirčio pirmo mėnesio 8 dienos.  

35. Projekto vykdytojas apie dalyvių praktinių įgūdžių patikrinimo datą privalo raštu 

informuoti departamentą prieš 7 dienas iki šio patikrinimo.  

36. Jeigu sutartis nutraukiama vienu iš aprašo 32 punkte nurodytų atvejų, be aprašo 33 

punkte nurodytų sankcijų, vykdytojas privalo sumokėti departamentui ir 5 procentų nuo sutarties 

vertės dydžio baudą. 

 

XI. PROJEKTŲ VIEŠINIMAS 

 

37. Projekto vykdytojas privalo viešinti, kad vykdomą projektą finansuoja departamentas, 

naudodamas departamento logotipą (oficialiai paskelbtą departamento interneto svetainėje 

www.kksd.lt), viešuose su vykdomu projektu susijusiuose dokumentuose, leidiniuose ir renginiuose 

bei viešai skelbti apie projekto įgyvendinimą.  

 

XII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

38. Pareiškėjas, teikdamas konkursui paraišką, privalo nurodyti, kad sutinka, jog paraiškoje 

pateikta informacija gali būti viešinama su konkursu susijusioje departamento teikiamoje 

informacijoje. 

___________________ 

 

  



Vaikų mokymo plaukti projektų 

finansavimo konkurso tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

 

(Paraiškos Vaikų mokymo plaukti projektų konkursui forma) 

 

PARAIŠKA VAIKŲ MOKYMO PLAUKTI PROJEKTŲ FINANSAVIMO KONKURSUI  

 
 

1. Pareiškėjo pavadinimas, buveinės adresas, juridinio asmens kodas: 

 

 

2. Informacija apie projekto vadovą (kontaktinį asmenį):  

Vardas ir pavardė 

Pareigos organizacijoje 

Adresas 

Telefonas (su tarpmiestiniu kodu) 

Elektroninio pašto adresas 

 

3. Projekto  pavadinimas:  

 

 

 

4. Projekto tikslas ir uždaviniai: 

1. Tikslas: 

 

2. Uždaviniai: 

2.1.  

2.2.  

 

5. Numatomas projekto dalyvių skaičius (mokomų plaukti ir saugiai elgtis vandenyje ir prie vandens vaikų 

skaičius):  

 

 

6. Projekte dalyvaus vaikai iš (nurodomos savivaldybės, kurių vaikus planuojama kviesti dalyvauti projekte): 

1. 

2. 

3. 

 

7. Trumpas projekto aprašymas (5–8 sakiniai): 

 

 

 

 

8. Kaip vaikai bus kviečiami dalyvauti projekte? 

 

9. Projekto partneriai (nurodomi bendradarbiaujantys juridiniai ir fiziniai asmenys, teikiantys ne vien finansinę 

pagalbą įgyvendinant projektą, aprašomas jų indėlis į projektą): 

Pav.: UAB „Jūros arkliukai“ iš dalies apmokės baseino nuomos išlaidas.  

1. 

2. 

3. 

 

10. Projekto vykdymui reikalingos lėšos: 



Eil. 

Nr. 

Lėšos, prašomos iš Kūno kultūros ir sporto 

departamento prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės (Eur) 

(ne daugiau 90 proc. visos projekto sumos) 

Kiti finansavimo šaltiniai (nurodyti 

finansavimo šaltinį ir lėšas (Eur) 

(ne mažiau 10 proc. visos projekto sumos) 

Iš viso (Eur) 

Pav.
: 

6480 UAB „Jūros arkliukai“ - 720 7200 

1    

2    

3    

4    

 

Sutinku, kad paraiškoje pateikta informacija gali būti viešinama su konkursu susijusioje departamento teikiamoje 

informacijoje. 

 

Pareiškėjo atstovas  

 

________________________________ 

A.V. (jei lėšų gavėjas antspaudą privalo turėti) 

(Pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

 

  



Vaikų mokymo plaukti projektų finansavimo 

konkurso tvarkos aprašo 

4 priedas  

 

(Projekto įgyvendinimo veiklos ataskaitos forma) 

 

Projekto įgyvendinimo veiklos ataskaita 

 

 

1. Organizacijos pavadinimas: 
 

 

2. Projekto pavadinimas: 

 

 

3. Projekte dalyvavę vaikai: 

3.1. mokytų plaukti vaikų skaičius: 

3.2. iš jų negalią turintys vaikai: 

3.3. mokytų plaukti vaikų amžiaus vidurkis: 

 

4. Projekto metu išmokytų plaukti ir saugiai elgtis vandenyje ir prie vandens vaikų skaičius (gebėjimas nuplaukti 

25 m baseine): 

4.1. I lygis (be pagalbinių plaukimo priemonių): 

4.2. II lygis (su viena pagalbine priemone): 

4.3.III lygis (su dviem ir daugiau pagalbinių priemonių): 

 

 

5. Dalyvavo vaikai iš šių savivaldybių (jei įmanoma, prašome nurodyti bendrojo ugdymo mokyklas): 

 

 

6. Projekto vykdymo įvertinimas (pažymėti vieną variantą) 
(1 – nepavyko, 5 – pavyko labai gerai): 

1                   2                  3                   4                   5   

Projekto sėkmės / nesėkmės priežastys: 

 

 

 

7. Labiausiai įgyvendinant projektą trūko: 

 

 

 

 

8. Nurodyti: 

8.1. Kokią naudą projektas davė projekto dalyviams (vaikams ir kitiems projekte dalyvavusiems 

asmenims)? 

 
 

 

 

 

8.2. Kaip projekto metu vaikams buvo teikiamos žinios apie saugų elgesį vandenyje ir prie vandens? Kaip 

buvo gauta informacija apie jų įsisavinimą? 

 

 

 

 

8.3. Kaip vaikai buvo kviečiami dalyvauti projekte?  

 

 

 
 

8.4. Kiek vaikų, pasibaigus projektui, ketina toliau tęsti plaukimo pratybas? 

8.5. Kaip vyko bendradarbiavimas su projekto partneriais, koks buvo jų indėlis į projektą? 

 



 

8.6. Savivaldybės institucijų ir įstaigų indėlis į projektą (pažymėti vieną pasirinktą variantą) (1 – labai blogai, 5 

– labai gerai): 

1                   2                  3                   4                   5   

8.7. Kaip vyko projekto viešinimas jam pasibaigus, kur buvo publikuoti straipsniai, pateikta vaizdinė 

medžiaga, skleista geroji patirtis? 

 

 

 

9. Finansinis indėlis į projektą:  

Eil. 

Nr. 

Išlaidų pavadinimas Kūno kultūros ir sporto 

departamento lėšos (Eur) 

Kiti finansavimo šaltiniai 

(nurodyti organizacijos 

pavadinimą ir lėšas, Eur) 

Iš viso (Eur) 

1     

2     

3     

Iš viso:    

 
Projekto vykdytojo atstovas  

 

________________________________ 

A.V. (jei lėšų gavėjas antspaudą privalo turėti) 

(Pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

 

Patikrino: 

   (Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės  darbuotojo, atsakingo už 

priemonės vykdymą, pareigų pavadinimas, vardas, 
pavardė, parašas) 

 

 

  



Vaikų mokymo plaukti projektų 

finansavimo konkurso tvarkos aprašo 

5 priedas 

 

PAŽYMĖJIMAS 
 

________________________________________, 
(dalyvio vardas, pavardė) 

 

dalyvavusiam (-iai) Vaikų mokymo plaukti projekte 

„____________________________________________“ 

ir įgijusiam šiuos gebėjimus: 

 

 

 

 

Blogai 

 

 

Paten-

kinamai 

 

 

Gerai 

 

 

Labai 

gerai 

Geba plūduriuoti horizontalioje ir vertikalioje padėtyje, keisti kūno padėtį (15 

sek.). 

    

Geba panerti po vandeniu ir rankomis ištraukti ant dugno gulintį daiktą iš ne 

mažiau kaip 1 m gylio. 

    

Geba judėti į priekį atlikdamas (-a) kojų judesius su lenta ir iškvėpdamas (-a) į 

vandenį (25 m), gulėdamas (-a) ant krūtinės. 

    

Geba nuplaukti 25 m gulėdamas (-a) ant krūtinės arba nugaros.     

 
 

 

 

 

 

 

                                                      
 

Projektą inicijuoja ir finansuoja: 

(projektą vykdančio juridinio asmens pavadinimas ir atstovo pareigos) (parašas) (vardas, pavardė) 

(data) 


